UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 12, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021

A Vice-Diretora, no exercício da Diretoria do Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina
Grande, torna público para conhecimento dos interessados que não houve
candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto, na Classe Auxiliar, Nível I, Regime de Trabalho de vinte horas
semanais (T20), para provimento de 01(uma) vaga na área Imunologia Clínica,
conforme disposições contidas no Edital Nº 10, de 04/11/2021, publicado no DOU
nº 210, de 09/11/2021, seção 3, página 73.

CARMEM DOLORES DE SÁ CATÃO

Vice-Diretora